

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 29 de dezembro de 2016

Ano V - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central publica



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO

•	 ERRATA DE EXTRATO DE PUBLIC. 	AÇÃO CONTRATO Nº 510/2016
	ERRATA DE EXTRATO DE PUBLIC	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Central

Contrato



GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO № 510/2016 ONDE LE SE **DISPENSA DE LICITAÇÃO № 54/2016, LE SE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 55/2016.**

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO № 511/2016 **ONDE LE SE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 54/2016 LE SE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 56/2016.**

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, Fone: (74) 3655 1647

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br